
令和元年１１月吉日

野原中学校 校 区
の皆様

野原中学校卒業生

野原中学校閉校記念事業

実行委員長 西川 美由紀

五條市立野原中学校

校 長 西 尾 彰

野原中学校「閉校記念式典」のご案内

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、既にご存じのこととは思いますが、野原中学校が、今年度末をもちまして、その歴史に終止

符をうつこととなりました。

つきましては、下記の要項で、「記念式典」及び「記念イベント」を開催いたします。

お忙しい中とは存じますが、多くの方にご出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 開催日 令和２年３月２２日（日）

２ 場 所 野原中学校 体育館

３ 日 程 受付 ８：３０ ～ ９：００

記念式典 ９：００ ～ ９：４０

主催者・来賓・生徒代表挨拶、校旗返納等

記念イベント ９：５０ ～ １１：３０

本校出身音楽家の演奏、吹奏楽部演奏、全校合唱等

４ 申し込み

（１）式典出席人数と閉校記念誌の購入部数を把握するため、事前の申し込みをお願いいたします。

①お電話の場合 〈☎２２－２２２１〉 野原中学校 教頭 奈加晃典まで

【裏面の FAX用紙の必要事項をお知らせ下さい。】
② FAXの場合 〈FAX２２－１５２１〉

【裏面の FAX用紙を鑑をつけず教頭までお送り下さい。】

③ Emailの場合 naka.akinori@gojo-nar.ed.jp
【裏面の FAX用紙の必要事項を記入の上、教頭まで送信して下さい。】

（２）令和元年１２月１３日（金）までに申し込み下さい。

５ その他

（１）閉校記念誌について

掲載内容は、昭和 24 年からのクラス写真、歴代卒業生代表の一言・在校生の一言等を
中心に構成しています。購入希望者には、閉校式当日、代金と引き替えといたします。

記念誌一冊の代金は 2,000円程度を予定しています。（関係者は無償で配布）
（２）野原中学校校区以外にお住まいの卒業生の皆様にも、お声をかけていただけると有り難

く存じます。

（３）閉校式当日は、辯天宗御廟西の駐車場をお借りしていますのでご利用下さい。

（４）本案内は、本校のホームページ（http://www.gojo-nar.ed.jp/nochu/）にも掲載しています。
（５）ご不明な点などございましたら、野原中学校〈☎２２－２２２１〉教頭 奈加までお問

い合わせ下さい。

http://www.gojo-nar.ed.jp/nochu/



